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   CARANGIDAE : خانواده

آبزیان خلیج فارس

آموزش آشپزی دعای روز پانزدهم ماه مبارک رمضان

عکس  روز

نام محلی:گیش دهان سفید

مواد لازم:
کالباس ورقه ای : 6 ورق

آرد گندم : 250گرم
شیر : 300 گرم

سس مایونز : 100 گرم
شوید خشک : 50 گرم

تخم مرغ : 1 عدد
نمک، فلفل قرمز، پاپریکا و پودر سیر : به میزان لازم

طرز تهیه:
ابتدا آرد را در کاسه ای بریزید و با شوید خشک شده 

و ادویه ها مخلوط نمایید.در مرحله بعد شیر را به تدریج 
افزوده و هم بزنید تا کاملا یکدست شود. 

بعد از اینکه شیر با مخلوط آرد بخوبی ترکیب شد 
یک عدد تخم مرغ را داخل آن بشکنید و مجدد هم بزنید تا 
مایه کرپ آماده شود. تابه ای را چرب کرده و روی حرارت 

قرار دهید تا گرم شود. 
یک لایه نازک از مواد را داخل تابه بریزید و بگردانید 

تا همه جای تابه را بپوشاند.
بعد از اینکه یک طرف کرپ سرخ شد آن را به آرامی 
برگردانید تا سمت دیگرش هم سرخ شود. باقی کرپ ها را 

به همین ترتیب آماده کنید . 
روی هر کرپ مقداری سس مایونز بمالید و یک ورق 

کالباس روی آن قرار دهید. 
کرپ سبزیجات با کالباس آماده است نوش جان.روی کالباس کمی سس بمالید و کرپ را رول کنید. 
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نکتهکاریکاتور

مجمع خوبی و لطف است عذار چو مهش
لیکنش مهر و وفا نیست خدایا بدهش

دلبرم شاهد و طفل است و به بازی روزی
بکشد زارم و در شرع نباشد گنهش

من همان به که از او نیک نگه دارم دل
که بد و نیک ندیده ست و ندارد نگهش
بوی شیر از لب همچون شکرش می آید

گر چه خون می چکد از شیوه چشم سیهش
چارده ساله بتی چابک شیرین دارم

که به جان حلقه به گوش است مه چاردهش
از پی آن گل نورسته دل ما یا رب

خود کجا شد که ندیدیم در این چند گهش
یار دلدار من ار قلب بدین سان شکند
ببرد زود به جانداری خود پادشهش

جان به شکرانه کنم صرف گر آن دانه در
صدف سینه حافظ بود آرامگهش

بعضی چیزها در جهان 

خیلی مهم تر از دارایی 

هستند یکی از آنها 

توانایی خوش بودن با 

چیزهای ساده است.

فال حافظ

فینگرفود رول کالباس 
و کرپ سبزیجات

»دیل کارنگی«
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اللهمّ ارْزُقْنی فیهِ طاعَةَ الخاشِعین واشْرَحْ فیهِ صَدْری بإنابةَِ المُخْبتینَ 
بأمانکَِ یا أمانَ الخائفِین.

خدایا روزی کن مرا در آن فرمانبرداری فروتنان وبگشا سینه ام در آن به بازگشت دلدادگان به امان 
دادنت ای امان ترسناکان.

سبک زندگی

آیا میدانید

نماد صلح انواع و اقسام مختلفی دارد 
که هر کدام نشانه و معنای خود را دارند.
نماد آرامش و صلح در نقاط مختلف دنیا 

متفاوت است. 
آرامش همان چیزی است که افراد 
در سراسر دنیا به دنبال آن می گردند و 
خوشبختانه موهبت های زیادی به ما اعطا 
شده است که بتوانیم آن را در زندگی خود 
حفظ کنیم و اگر کمی تحقیق کنید،متوجه 
می شوید که در سراسر دنیا آرامش یک معنی 
دارد اما راه های رسیدن به آن متفاوت است.

 سمبل ضد هسته ای
علامت و تصویری که در بالا مشاهده 
می کنید ، سمبل آرامش در کل سیاره می 
باشد و تا به حال به احتمال زیاد هزاران 
تصویر از این لوگو را در اینترنت یا بنر های 
مختلف مشاهده کرده اید که این تصویر 
کمی کنایه آمیز است و می تواند معانی 
مختلفی داشته باشد. قدمت این تصویر به 
سال 1950 بر می گردد. زمانی که افراد در 
کمپین ضد هسته ای اقدام به ساخت این 
علامت کردند. کم کم با گذشت زمان این 
علامت محبوبیت زیادی پیدا کرد و به عنوان 
سمبل آرامش در بسیاری از کشورهای دنیا 

شناخته شد.
 سمبل شاخه زیتون

شاخه زیتون یکی از قدیمی ترین 
سمبل ها در اروپا می باشد و اولین بار نیز در 

یونان باستان مورد استفاده قرار گرفت و در 
آن زمان ها شاخه زیتون را روی سر عروس 
قرار می دادند یا این که آن را به افراد برنده 
در المپیک هدیه می کردند و برای بسیاری 
از مردم اروپا شاخه زیتون سمبل پرستش و 
بخشش می باشد که به نوعی انعکاس گر 

آرامش برای این مردم است.
 سمبل قمری

سمبل قمری نیز قدمت زیادی دارد 
و البته ریشه آن به مسیحیت برمی گردد و 
در زمان های قدیم قمری را پرنده ای می 
شناختند که بال هایی شبیه به شاخه زیتون 
دارد و ظاهر قمره سفید نیز همچنان موج دریا 
بود و برای آن ها زندگی روی کره زمین را 
توصیف می کرد و به همین دلیل این پرنده 
کم کم به سمبل آرامش و خوشبختی تبدیل 
شد و اگر در تاریخ مسیحیت کمی بیشتر 
جستجو کنیم، با تصاویری روبرو می شویم 
که در آن قمری سفید به معنای خوشبختی 
کشیده شده است و این تصویر در دوران 

جنگ سرد نیز طرفداران زیادی پیدا کرد .
 سمبل V یا پیروزی

استفاده از دو انگشت اشاره و میانی می 
تواند نشان دهنده سمبل آرامش باشد و این 
علامت معانی مختلفی دارد و آن را می توان 
هم به معنی آرامش و هم پیروزی تلقی کرد 
و قدمت این علامت نیز به جنگ جهانی اول 
بر می گردد و کم کم با تمام شدن جنگ نیز 

در بین مردم رواج پیدا کرد تا این که امروزه 
استفاده از آن بسیار افزایش پیدا کرده است

سمبل ماهی خوار کاغذی
ماهی خوار کاغذی یک سمبل 
متفاوت می باشد که از سال 1960 در ژاپن 
رواج پیدا کرد و تاریخ قدمت این سمبل 
به جنگ جهانی دوم و حمله هیروشیمای 
آمریکا به ژاپن بوده است و این نماد اولین 
بار توسط دختری ساخته شد که در اثر 
امواج هیروشیما عذاب می کشید. آن ها 
عقیده دارند که اگر یک فرد تنها یکی از این 
ماهی خوار های کاغذی را درست کند، می 
تواند به هر چیزی که می خواهد در زندگی 
برسد و به دلیل همین جنگ و بی گناهی آن 
دختر آسیب دیده در هیروشیما، کم کم این 
سمبل به عنوان نماد آرامش در این کشور 

شناخته شد.
سمبل تفنگ شکسته

این سمبل اولین بار در سال 1909 
ابداع شد و کم کم طرفداران زیادی پیدا کرد 
و اکنون به عنوان لوگو نیز در بسیاری از برند 
ها مورد استفاده قرار می گیرد و در واقع معنی 
این سمبل این است که اگر کشوری وارد 
جنگ شود، کشور های دیگر در سراسر دنیا 
از او حمایت خواهند کرد و یکدیگر را تنها 

نخواهند گذاشت.
 سمبل سلام

این نماد همان کلمه سلام است که در 

عربی معنای آرامش نیز دارد و این لغت در 
بین مردمان آسیای شرقی و مسلمانان بسیار 
زیاد استفاده می شود و افراد به آن معتقد 
هستند و سلام انعکاس دهنده امید برای 
آینده آرامش بخش می باشد و این آرامش 
به این معناست که در آینده هیچ تروریست 
و جنگی وجود نخواهد داشت تا مردم را به 

سختی بیندازد.
 سمبل صلح و آشتی

این سمبل به نام نماد پکس شناخته 
می شود که همان نماد آرامش در کشورهای 
آسیایی می باشد. مردم چین از اواسط قرن 
بیستم از این نماد به عنوان سمبل آرامش 
استفاده کردند و هدف اولیه این سمبل 
این است که نشان دهد کشور های دنیا از 
تروریست ها و افراد جنگجو در امان هستند 
و در داخل این دایره قرار می گیرند و آسیبی 
به آن ها وارد نمی شود و سربازان در امنیت 

کامل به سر می برند.
 سمبل بودا

انواع مختلفی از سمبل آرامش در بودا 
وجود دارد که یکی از آن ها لوتوس سفید ، 
چرخه هارما ، خود شخص بودا و غیره می 
باشد و بیشترین این سمبل ها نشان دهنده 
آرامش درونی می باشد زیرا خود فرد بودا 
درونش را از آشفتگی ها و مشکلات روزگار 
دور کرده است و اکنون می توان موارد 
مختلف آرامش در سراسر دنیا را شناخت .

سمبل صلح و آرامش در کشورهای مختلف

لباس سفید رنگ گرفته و یا پرده ی 
سفید منزلتان که با شستشوی همزمان با لباس 
های رنگی دیگر مثل روز اول سفید نیستند را 
اینطور بشویید تا نتیجه شما را شگفت زده 
سازد. شستشو و حفظ سفیدی لباس های 
سفید رنگ گاهی برای تان کار مشکلی است 
.احتمالاً برای شما هم پیش آمده است که به 
طور اتفاقی پیرهن سفیدت آن را با لباس 
های دیگر داخل ماشین لباسشویی انداخته 
باشید و بعد از پایان شستشو متوجه شوید 
که لباس سفید شما رنگ لباس های دیگر 
را به خود گرفته است ، راه حلی برای رفع 
این مشکل وجود دارد که به شما معرفی 

خواهیم کرد.
برای سفید تر شدن لباس های 

سفید لباس ها را با سرکه بشویید
به گزارش دیلی میل اگر چنین مشکلی 
برایتان پیش آمد به سراغ سرکه و جوش 
شیرین بروید. مرکزی در لندن که روی 
ترکیبات بدون ضرر برای تهیه شوینده ها 
تحقیق می کنند با استفاده از مقداری سرکه 
موفق به سفید و درخشان شدن لباس شود 
که در شستشو رنگ رفته بود. در این آزمایش 
یک جفت جوراب سفید رنگ که با چندین 
بار شستشو تیرگی کف آن برطرف نشده 
بود با نصف فنجان سرکه و درجه آب 60 
داخل ماشین لباسشویی شسته شد و کاملا 

سفید شد.
این آزمایش برای لباس هایی که بر 
اثر شستشوی همزمان با لباس های رنگی 
دیگر رنگ گرفته بودند نیز به همین روش 
شسته و کاملا سفید شدند. امیلی شاتل ورس 
می گوید:من برای شستشوی لباس و پارچه 
های سفید با آب 40 درجه و مقداری سرکه 
این آزمایش را انجام دادم و با نتیجه ی آن 
شگفت زده شدم. سرکه علاوه بر قیمت 
پایین نسبت به شوینده های صنعتی حاوی 
مواد سمی کمتری است و موجب آسیب به 

ریه و سیستم تنفسی نمی شود.
از قابلیت سفید کنندگی 

خورشید استفاده کنید
وقتی که لباس ها را شستید، آنها را 
روی طناب آویزان کنید و اجازه دهید که 
در معرض آفتاب خشک شوند، از خشک 
کننده استفاده نکنید، اشعه خورشید لباس 
شما را بدون هیچ بو و آسیبی سفید و خشک 
خواهد کرد، اشعه فرابنفش خورشید زنجیره 
های شیمیایی در لک لباس را در هم می 
شکند و باعث می شود که رنگ اضافی لباس 
کم کم محو شود، دقیقا همان کاری که سفید 

کننده ها با لباس انجام می دهند.
خیساندن لباس در آب و بعضی 

مرکبات، معجزه گر است
آب لیمو بهترین ماده برای شستشوی 

لباس های سفید است و می تواند به آن ها 
درخشندگی لازم را بدهد و بیش از حد 
معمول آن ها را سفید نکند، اما سفید کننده 
ها سفیدی غیر طبیعی دارند، نصف فنجان 
آب لیمو را با یک گالون آب داغ مخلوط 
کنید و آن را کامل هم بزنید و به مدت یک 
ساعت یا حتی شب تا صبح لباس ها را درون 
آن بخیسانید. حالا بعد از مدت زمانی که 
گفتیم، لباس ها را از لگن در بیاورید و آن ها 
را مثل همیشه داخل لباسشویی بیاندازید و 
بشویید، لیمو قادر است رنگ هایی که مثل 
زنگ زدگی هستند را نیز از بین ببرد، اگر 
چنین لکه ای روی لباس بود، آب لیمو را 
به همان قسمت آغشته کنید و مقداری پودر 
کرم تارتار روی آن بپاشید، حال اجازه دهید 
که به مدت سی دقیقه مواد روی لباس بماند 
و خواهید دید که لکه ها محو خواهند شد، 

سپس آن ها را مثل همیشه بشویید.
کمی جوش شیرین داخل ماشین 

لباسشویی بریزید.
جوش شیرین از نظر شیمیایی بسیار 
شبیه کربنات سدیم بلورین است و به راحتی 

مورد استفاده قرار می گیرد، جوش 
شیرین بوی بد را نیز از بین می برد، 

لباس ها نیز روشن تر از حد طبیعی 
خود نخواهند شد، در حالی که کاملا تمیز 
می شوند، جوش شیرین همچنین یک ضد 

عفونی کننده ملایم نیز هست، بنابراین لباس 
ها و ماشین لباسشویی هر دو از رشد باکتری 

در امان خواهند بود.
از شوینده های طبیعی استفاده 

کنید.
از آنجایی که بیشتر ما تنها پاک کننده 
های شیمیایی را می شناسیم، به سراغ طبیعی 
ها نمی رویم، شوینده های طبیعی پایه گیاهی 
دارند و آنزیم و مواد معدنی طبیعی بکار رفته 
در آنها تاثیر بسیار خوبی در شویندگی دارد، 
حداقل اینکه این مواد حاوی پاک کننده 
های سخت و خشن نیستند و هیچ آسیبی به 
لباس یا حتی به خود فرد نمی زنند، این مواد 
طبیعی نوعی ضد میکروب و ضد آلودگی 
هستند؛ و این دقیقا برعکس پاک کننده های 
شیمیایی است که ما 

استفاده می کنیم.

شستشوی لباس سفید زرد شده و رنگ گرفته

حذف صفر از پول ملی تورم را کاهش نمی دهد

لاتون - بزرگترین آبشار ایران


